základě smluv dopravců s Příjemcem, kdy závazkem je zajištění provozu 
spojů veřejné linkové dopravy na základě požadavku Poskytovatele dle 
specifikace uvedené v čl. II. odst. 2. tohoto dodatku. 

II. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 1 047 438,- Kč 
(slovy: jeden milion čtyřicet sedm tisíc čtyři sta třicet osm korun českých). 
Příjemci jako účelovou dotaci pro účel uvedený v článku I. tohoto dodatku, a to 
za podmínek stanovených Smlouvou. Výše této Dotace 2025 je pro rok 2025 
nepřekročitelná. 

2. Dotace 2025 se poskytuje na provoz autobusových linek v systému Pražské